
I/ mlmmlslgwulgygyulunm. „„
TATO NÁJEMNÍ SMLOUVA Č. (dále jen „Smlouva") byla uzavřena podle ustanovení & 663 a násl. zákona
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení 5 261 odst. 6 zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

(1) společností Pražské služby, a.s., IČ: 60194120, DIČ: C260194120, se sídlem Pod Šancemi 444/1,
180 77 Praha 9 - Vysočany, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2432, jcdna'ící JUDr. Patrikem Romanem, předsedou představenstva, bankovní

Spojení—
(„Pronajímatel“)

&

(2)_
(„Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemcejednotlivě též jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

VZHLEDEM !( TOMU, ŽE:

(A) Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemkové parcely p. č. 1899/1, o výměře
12 000 m2 vk.ú. Bubeneč, obec Praha, zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu,

Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 660 (dále jen „Pozemek“);

(B) Pronajímatel má zájem pronajmout Nájemci za podmínek sjednaných touto Smlouvou část Pozemku
p.č. 1899/1 o výměře 1 000 m2, určenou zákresem pronajímané části Pozemku v ortofotomapě
katastrální mapy, přesně vymezující hranice pronajímané části Pozemků, který je jako příloha č. 1
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Předmět nájmu“);

spoléhaje se na prohlášení, záruky a závazky obsažené vtéto Smlouvě, SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY
TAKTO:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL NÁJMU

1.1. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci Předmět nájmu za účelem realizace zajištění
přístupu pro stavební techniku a skladování materiálu pro rekonstrukci stavby nacházející se na
pozemku p.č. 1901/3 v k.ú. Bubeneč, dále jen Záměr.

1.2. Nájemce se seznámil se stavem Předmětu nájmu & v tomto stavu jcj přebírá.

1.3. 0 předání a převzetí Předmčtu nájmu sepíší Smluvní strany zápis 0 převzetí Předmětu nájmu, který se
dnem jeho podpisu Smluvními stranami stává nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Předávací
protokol“).

2. DOBA NÁJMU

2.1 . Nájem Předmětu nájmu se sjednává na dobu určitou od 1.7.2011 do 30.6.2012.

3. NÁJEMNÉ

3.1. Nájemné za užívání Předmětu nájmu se sjednává ve výši 30,— Kč/mz/rok bez DPH (slovy: třicet korun
českých bez daně zpřidané hodnoty za! metr čtvereční za rok), tj. 30000,- Kč/rok (slovy: třicet tisíc
korun českých za rok). _

. 1 _



' Pražské služby, as., číslo smlouvy: l78l11

| 3.2. Nájemce se zavazuje hradit nájemné ve dvou splátkách ve výši jedné splátky 15 000,- Kč (slovy:
patnáct tisíc korun českých) na základě faktur se splatnoslí nejméně patnáct (15) dnů vystavených
Pronajímatelem Nájemci k 31.7.2011 a 30.11.2011. První úhrada za užívání Předmětu nájmu ve výši

15 000; Kč bude Pronajímatelem fakturována k datu 31 .7.201 ]. Faktura musí být vyhotovena výhradně
v listinném formátu A4, jednostranného tisku, na standardním kancelářském papíru o hmotnosti cca 80
g/m2, scanovatelném (kapírovatelném) černobíle, bez ztráty informační hodnoty. Na každé faktuře musí
být uvedeno číslo smlouvy. Za den úhrady příslušné splátky nájemného se považuje den odepsání
příslušné peněžité částky z bankovního účtu Nájemce uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

3.3. Změnu bankovního účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy je Pronajímatel povinen neprodleně,
nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne, kdy taková změna nastala, písemně oznámit Nájemci. V
případě, že Pronajímatel neoznámí Nájemci změnu dle věty první tohoto článku Smlouvy, neodpovídá
Nájemce za případné nedodržení termínu splatnosti příslušné splátky nájemného dle článku 3.2. této
Smlouvy nebo neobdržení příslušné splátky nájemného Pronajímatclem.

3.4. Úhrada služeb spojených s užíváním Předmětu nájmu, zejména, nikoli však výhradně, dodávky
elektrické energie, nejsou součástí nájemného dle článku 3.1. te'to Smlouvy a Nájemce je po celou dobu
trvání této Smlouvy povinen hradit cenu skutečně odebraných služeb dodavatelům příslušných služeb
na své náklady na základě samostatných faktur, v případě, že tato skutečnost nastane.

3.5. Pokud pro vady Předmětu nájmu spočívající v tom, že prohlášení Pronajímatele dle článku této
Smlouvy se ukáže být nepravdivým nebo Pronajímatel nesplnil některý ze závazků uvedených v článku
4.1 této Smlouvy, nemohl Nájemce Předmět nájmu užívat v souladu s účelem stanoveným v článku
1.1. této Smlouvy:

3.5.1 částečně, má Nájemce nárok na slevu :. nájemného dle článku 3.1. této Smlouvy ve výši, která
je úměrná délce trvání a rozsahu omezeni jeho užívacích práv kPředmětu nájmu dle této
Smlouvy. '

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Pronajímatel zajistí Nájemci nerušený přístup !( Předmčtu nájmu & jeho nerušené užívání v souladu
s účelem stanoveným v článku 1.1 této Smlouvy.

4.2. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu nájmu změny, stavební a terénní úpravy než ty, které
budou písemně odsouhlaseny Pronajímatelem v protokolu změn nájmu.

4.3. Nájemce odpovídá za všechny škody na Předmětu nájmu vzniklé vpříčinné souvislosti srealimcí
Záměru Nájemcem, zejména pak škody na životním prostředí a ochraně spodních vod. Vzniklou škodu

se Nájemce zavazuje odstranit svým jménem a na svůj náklad tak, aby po skončení nájmu bylo možné
Předmět nájmu dále užívat v souladu sjeho druhem a způsobem využití .

4.4. Veškerá potřebná povolení a souhlasy nutné k realizaci Záměru si opatří Nájemce na vlastní náklady.
Tím není dotčen závazek součinnosti Pronaj ímatele dle článku 5 této Smlouvy níže.

5. SOUČINNOST

5.1. Pronajímatel se zavazuje poskytnout Nájemci v souladu s jeho pokyny součinnost potřebnou pro
nerušené užívání Předmčtu nájmu Nájemcem & řádné provedení Záměru, zejména:

5.1.1 udělit jako Vlastník Pozemku a Předmětu nájmu potřebné souhlasy, poskytnout Nájemci
zmocnění či na základě žádosti Nájemce a v souladu s jeho pokyny poskytnout požadovanou
součinnost

5.1.2 informovat Nájemce o zamýšlených měnách ve vlastnictví Předmětu nájmu nebo Pozemku.

. 2 _



V ' Pražské služby, a.s., čislo smlouvy: 178/11

5.2. Pronajímatel se zavazuje Nájemci poskytnout potřebnou součinnost podle článku 5.1. této Smlouvy
vždy, ledaže by mu v tom bránila povinnost stanovená obecně závazným právním předpisem.

5.3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že závazkem Pronajímatele
poskytnout součinnost podle článku 5.1. této Smlouvy nepřebírá Pronajímatel odpovědnost za to, zda
ro7hodnut1' uvedená v článku 5.1.1 této Smlouvy:

(i) budou vydána;

(ii) dojde k realizaci ostatních kroků a skutečnosti uvedených v článku 5.1.1 této
Smlouvy či nikoli;

(iii) doj de k realizaci Záměru či nikoli.

6. PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE

6.1. Pronajímatel prohlašuje a zaručuje se, že ke dni uzavření této Smlouvy platí, že:

6.1.1 Pronajímatel je- výlučným vlastníkem Pozemku a Předmětu nájmu a v nakládání s Pozemkem
ani s Předmětem nájmu není nijak omezen; kopie aktuálního výpisu z příslušného listu
vlastnictví ohledně Pozemku ne starší než tři (3) měsíce tvoři přílohu č. 4 této Smlouvy;

6.1.2 je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a v uzavření této Smlouvy mu nebrání žádný závazek vůči
jiné osobě či právo nebo nárok státu, finančního úřadu nebo jiné instituce;

6.1.3 Předmět nájmu je vyklizen, z Předmětu nájmu byly odstxaněny veškeré následky jeho
předchozího užívání, Předmět nájmu je prostý jakýchkoliv skrytých faktických vad a stav
Předmětu nájmu odpovídá stavu uvedenému v Předávacím protokolu;

6.1.4 Pozemek, ani žádná jeho část, zejména Předmět nájmu, není předmětem nedořešených
restitučních nároků nebo dědických řízení a Pozemek, ani žádná jeho část, zejména Předmět
nájmu, nebyl v minulosti součástí majetku,jehož původním vlastníkem byly církve, náboženské
řády anebo kongregace;

6.1.5 na Pozemku neexistuje taková úroveň znečištění, u které nelze vyloučit negativní dopady na
zdraví člověka, zvířat nebojednotlivé složky životního prostředí (ekologická zátěž);

6.1.6 neuzavře! žádnou dohodu o archeologickém výzkumu na Pozemku, nebylo vydáno správní
rozhodnutí o povinnosti vlastníka Pozemku strpět archeologický výzkum a podle nejlepšího
vědomí Pronajímatele se na Pozemku nepředpokládají archeologické nálezy;

6.1.7 není veden jakýkoliv soudní spor nebo správní řízení, které by mohlo negativně ovlivnit záměry

Smluvních stran podle této Smlouvy (včetně řízení o vyvlastnění), & ani nehrozí nebezpečí
jejich zahájení v přímé souvislosti s Pozemkem nebo Předmětem nájmu nebo ve vztahu
k němu;

6.1.8 infomace ohledně Pozemku a Předmětu nájmu, které Pronajímatel poskytl Nájemci, jsou
přesné, pravdivé, úplné, & Nájemci nebyl zamlčen žádný závažný fakt ohledně Pozemku ani
Předmětu nájmu Pronajímateli známý ke dni uzavření této Smlouvy.

6.2. Nepravdivost některého z prohlášení Pronajímatele podle článku 6.1. Smlouvy či nesplnění některého z
jeho závazků dle článku 4.1. a/nebo článku 6.2 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení závazků
Pronajímatele z této Smlouvy a Nájemce může na základě svého volného uvážení:

6.2.1 od této Smlouvy na základě takového porušení odstoupit; odstoupení se stává účinným
okamžikem doručení písemného odstoupení Nájemce od této Smlouvy Pronajímateli.

6.3. Nesplnění některého ze závazků Pronajímatele dle článku 5.1. nebo 5.2. te'to Smlouvy se považuje za
porušení této Smlouvy a Nájemce může od této Smlouvy odstoupit, nesplní-li Pronajímatel svou

. 3 _



' ' Pražské služby, a.s., čislo smlouvy: 178/11

povinnost dle článku 5.1. nebo 5.2. této Smlouvy ani v dodatečné lhůtě deseti (10) kalendářních dnů,
která k tomu byla Pronajímateli poskytnuta Nájemcem.

6.4. Právo Nájemce na náhradu škody není využitím jeho oprávnění dle článku 6.3. nebo 6.4. této Smlouvy
nijak dotčeno.

7. SKONČENÍ NÁJMU A POVINNOSTI NÁJEMCE PO SKONČENÍ NÁJMU

7.1. Nájem zaniká:

7.1.1 dnem účinnosti písemné dohody Smluvních stran () skončení nájmu;

7.1.2 uplynutím doby nájmu dle článku 2.1. této Smlouvy;

7.1.3 doručením písemného odstoupení od této Smlouvy Pronajímatele Nájemci:

(i) je-li Nájemce z důvodů na jeho straně v prodlení s úhradou nájemného dle článku 3.2.

této Smlouvy delším než šedesát (60) kalendářních dnů a tuto svou povinnost nesplní

ani v dodatečné lhůtě stanovené mu k tomu Pronajímatelem; nebo

(ii) poruší-li Nájemce některou ze svých povinností dle článku 4.3. a/nebo 4.4. této
Smlouvy a tuto nenapraví ani v dodatečné lhůtě dvaceti (20) kalendářních dnů, která
k tomu byla Pronajímatelem poskytnuta Nájemci;

7.1.4 doručením písemného odstoupení od této Smlouvy Nájemce Pronajímateli, využije-li Nájemce
svého práva dle článku 6.4 a/nebo článku 6.5. této Smlouvy. '

7.2. Do třiceti (30) dnů ode dne skončení nájmu dle článku 7.1. této Smlouvy je Nájemce povinen předat
Předmět nájmu Pronajímateli ve stavu dle Předávacího protokolu & Protokolu změn, byl-li vypracován,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání Předmětu nájmu Nájemcem a jeho převzetí
Pronajímatelem strany sepiší protokol o ukončení nájmu Předmětu nájmu, jehož závazná podoba je
obsahem přílohy č. 5 této Smlouvy (dále jen „Protokol o ukončení nájmu“).

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany si
přejí být touto Smlouvou vázány od 1.7.201 1.

8.2. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a
vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které
bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo
ustanovení, jež má být nahrazeno.

8.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k předmětu této Smlouvy dle
článku 1. této Smlouvy a ruší a nahrazujejakékoli předchozí písemné & ústní dohody a ujednání vzniklé
v souvislosti s předmětem této Smlouvy.

8.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami. Smlouva může být zrušena pouze písemnou formou.

8.5. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení podle této Smlouvy budou učiněna písemně, pokud
Smlouva výslovně nepovoluje formu jinou. Tato oznámení, žádosti nebojiná sdělení budou považována
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, prostřednictvím kurýra, zaslána poštou nebo faxem
Smluvní straně, vůči níž mají nebo mohou být učiněna, & to na kontakty uvedené vtélo Smlouvě.
Oznámení o změně kontaktních údajů bude účinné v třetí (3.) pracovní den po doručení nebo v pozdější
den v oznámení uvedený. V případě, že by nebylo možno oznámení doručit, má se za to, že účinky

_ * _



V ' Pražské služby, a.s., číslo smlouvy: 173/1 1

doručení dle této Smlouvy nastaly třetího (3.) dne následujícího po dni odeslání, nestanoví-li Smlouva
v konkrétních případech výslovně jinak.

8.6. Smluvní strany budou pro účely oznamování podle článku 8.6. této Smlouvy používat níže uvedené
kontaktní údaje:

(a) Adresy gro doručování.

Adresa Pronajímatele: Pražské služby, a.s., Pod Šancemi 444/1, Praha 9 _ Vysočany, PSČ:
180 77

Adresa Nájemce:_
(b) Telefonní čísla.

Telefonní číslo Pronajímatele: +420 2840911 11

Telefonní číslo Nájemce:_

8.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1)
vyhotovení.

8.8. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou:

8.8.1 Příloha č. l - Zákres Předmětu nájmu v katasu'ální mapě, ortofotomapa;

8.8.2 Příloha č. 2 — Předávací protokol;

8.8.3 Příloha č. 4 — Výpis z listu vlastnictví týkající se Pozemku;

8.8.4 Příloha č. 5 — Protokol o ukončení nájmu.

V Praze dne 17.6.2011 V Praze dne 17.6.2011

Jméno: JUDr. Patrik Roman -

Funkce: předseda představenstva

. 5 .



1
i_ 1
= 1
\

1 $.
„__ ,. _»-—-—_-\-—\-—-———j ' .r

.. . .--' “, -' '-'.= . ' '
_ .. .. .,-g..-.=.íir;='íčg 423%), * =““ 1 : 1
wmv= . +14 " 1 '_ , ._ :..; . __\;>.._.,w.._. s_.,_,-..,<, »- ., . '

____>_--5 -' . o'. . .- \'ř'amé' -' *= ' ] 4—1
, “* =: -_ ,; x . . i

_ ?M;__/1';= 5333.. ._.- _1 .

J L'; Q,:-'ří€ú_=* Víš? ' 1_, „ _ „- .;.__._;_.<_ ._ „-_. ,- -.:»::_.; . =*; 1
-'.'.' _': '. -.':'.'.—'_;'_'-s_-._'.\- „* '. eff! ' -_3“.;'f— ' ' '52'-:\,;\'-1?.YŽ—'ň

. ' “. f *** . ?,.Q, , \
' - - - _.r).=_- .._-3.5.3. -,=_v._.e.—.x;—.- .; - :s-,x;.r,9- .

. ' . . ' I „' . n.,.:fw '<:»'=.<_',v ,',z- t-v:.;»_.j<—._\.'f ..,<_>: > -=i£ý>/_.g_;-__ -_

-_ . ' '. '. '355;f":.-"13.553='>?'=,':"?,\'.'-' ,- ! » ?; ;.- 1 ,_

_“ »..___\ -__.-_.,-__<*:7.__'_3'15.::;-.'<-:F.5,3.j„ff<š-._z_-=:_—. _ :?:. ,-'<.*.:z* ..- . l_ z
, ' .< »'-_—-i"=;z?:'<g;_".<_'.._<,_;..xj.._—.-5=Y—„;-'.—-.=r =.:.:<“»:...= fusf. '. ",_= .. » = 1

í'_3='xj.Í_._. . '- “';.f.>-j.-';šč_'£-;Í:_Í',-l'—3Í;fl'f':í'-,Ší:' ? - ! '1
,2' * <* ' '-

' '_ :“ _' ('_<'»ÍÍ.'.jÍí?;'Í'L'_-, „»„_ i '___ __ _ _. _,_ ,;:<;_.:-.<_ ___. _ ._ _ __ = _2
<. :: < =* :v. . :._ , — . -._—.._„,_ ._'»-„-*. -. .
_._'-\ ) Ě

. .. * *
' . _í..'.14.2=":;=.'-*'“;'.-'$;";-9:-12.fe*r'5215'.-:<“ší“_iií—Éi'ťjř'íkz"<'-.'><»v':;*:;*=*.> .<?»'-T*3"š 1_ __-_:_-.__—;;__ ,_',=,_.->_T“'.:-:_\*,_-._'._-_'\'-\,\!'_"";> --.--;_r;_ _-.-_ _: _ ' .

.._.. .: „%!-.r “» &...-.c.. z-„-<,-.„ „» 4.49.. —:..< ..,\ . : < .. _. > +. > **
“%;-<- s;,.\ -»-.-.-.a:.-z.=-..-'.:m-m. ' :=. 1“&;/533.331.:<+>;- yzyg.. > E:,sga 54:43-35/4: ;. ' "

&%..fwmřgěgx 3313-42: '1'23.:'_.+;/_',j;:_:_;2_;1_ť 3.3.1 ,? 1 5
» “ “&* “=ť'—E.“.fz.íř'_<jš»:.<i. - < '

Jag. . . . .-- ' '-:'*'J*.Š*.':"Š."Jč€2- %
,*“ „ww 1.ww . _ .

.:_-. _,_/_ ' "“ ;<. __ __ _ 1

. . .
13 - < *. 1
_\ _ _ _ „„new-_, " „::—“"i \

_ . ' 1
tře _ — » _ .- 1

. ._ __ ,> __ '-_ 1

1 1 : » “T:" 1 »
1 ! | _;;_ )

- < ._\ - .- . _

z — ' i * * < '_.___._>_ : _\ 1 c.„- .
71153; ' 3 _ . . = -: 1 1 *" ' ř
"15115 Í ' -- . 1 :

„1:4 &". a -. . . » " : '“— ' *
č: :< 0— . " " ' ' “ “ ' ' i *

.-__ “.._e < _ f *. * "

— .: š:...i „_ . . . _! „' ; ' 1
_._ .<,.._ ». “< - 1

-_.=>- . __ ' _.: 45,3 '- .' 1

321: * :? 15:55.\.J“ :“ 13533 != ') *
:_—. <.“ ."; .. ..a—"“ -. - L' ' '&;; ... _! »“ : , \

555. .:-Ž„šxe$?$'=ř<ul“-ežvW. . .-' :o » , -— -— \ 1
.. ..:.-. „.._-,;.:— .. ..=- 3 . . \“ ___ „_F- .
....»<„_1ř-.=..- <P>.. “*,/v ' 'n.m.. _\_\_;.A',___ 131%, <<<, ._ f\ . ..[. .

*. 04121951 fámyíge _ “&$—3.3.55. _. * ir .- 1

??.výgl—sg.e._iýf .; .- _ 3121-32-- . „a' — 1„(I, -:'2-;€.f-\£ rx. _ _ _»_1._, :_, ; .» * .

)%ýůjaďé 4_.„„..-_„__„„__ . _ _ - 1 €
-" 'v'rfť 3.151 - .- 11 ' “'A—' -'-o£—<L_“-:=.>.-.J;=_-.._-.; -' „. -- „„ .. 54 |?; ";—&', =.<- , .h. ; _; - —v ...-, . 1

_.__ —.— \ . za.: - * * F
' .:;Č'ÉŠŠĚ “\ . “"-<i— 2'< * ů \\,...- - "“.. č_..-- .. .. \

á“,_-.,__-3_jýž . „ť,-1 '.- ' 1- ' '

fÉ-iaů'xzrf- _.-_,_„. ' -':=-.::: ». * < ' "_ -.-.=.--=.r'*- —'-<-.= - ' » - *! "
55659-29363? ' . ' “'N .; ** ** ' 1 '
.;<-541.11: * . ;“ “a“? ».“Ý;:4.1=_=-1a,-_ . _ “Ž's) 1'- 5
3437. *-,— * nm;. »'—.—':v' .-\— :.. '. ,. . |
.-.-.>.-' 1- _ ' - “.=-'i'-:»'- -'-'-..'a- =:\'-';' ' '
:r'\.f.- . ' ' ..: z<:=»,<_x:š.'<.\'.-:=.'. .;;._=. > -

;; _.-- _ .- „\"/:.;1:vi.),7'.:<'_,--'\)'.'"f;' \“ .- 1
_. .. , - . . 5.3; _. .v '_-.. 5--"-"'\:-."1--'\>-= '£_'-/_ . '- .

\- _. :?:: \- - .» : .'.=,»% w“va..:x.'<:r*=v;*.-.<'—s* “* *. -
\=__ _- . ga — ;. 1

__.___ __.__ _ _. . »_ ;'_—._ .; :._,_--.<-_-=_,_\__:.._'._-_:_(<__,- _ __ * 3 ( "b. [

_._-.___ ,-, . _: . . 'evg: .-'. . ;“ 5
__<.;.._-_-. .: . ' “%"-V“"„";“-_ “1.531 *f— ' - "

.'='*"*:'<.'£*.'3 < .. * " 3953461“ << ' . ' ' " * * \._._ \ - .- . 1- . ;
";; ___.. . . — _J..<_„_a_-:>;:f_':_.z='-';<'--=:<,=.'-.'_--.-,- '( 5
am“ ". ' »,.l._;,-.—-_=<f-:*. _._ . _ _

.Ejržq-Žqx! =.. .-.' : _. ***-"“tři ___.__,.__,___._-_<__._;._=__ " š :r_, _; ' . \; *._._*.f;»_:-_';:."_f.—. Í-;Í r
\\“ _ » : .. .. f.
WÍŠ - ' . ---\ „_\ 5»::-.—:.';.':=-':< " ! [
'ul'iň'qÚ-"f' '_4 _ -' ' , . » ;“ .":?>-'-L:'ů;xl'í" .; '.'"_"-'\. "ÉJ [

' _;._-.'_ „&;-„g_i >, ' _ " - = „ ;:i:>'>'„;:.'šf»Ž-"<._'. =.9.f--',<“:,'sí "319.534“ -' ÍŽ-ÍV '.= \“ . ' '
__-<._.:.»:— „„na-. "',-T'<*;y“5;'rv'?i..-'xf» "*r/. \. :'i4-.1':.<'-.\:»'\é'n'-»;v--.<". - = ' . ! Š
* ".;-J“: =1-:-':--.*.-'—_'.-'1'=. - _- <'*“.g=—fr= .' . “& ;

1____..<» „5x Avfgsř/l ,r»f\,;-.1„ „< . Í
ý»__'_ .; ._ ,._j_.*:-.' _.',v _:„>;._-:<.*g_c/v*č':_r 'ň'Íšč—Žě ' *»'_<l_' 'I:'<.'=*—.j<.<.'_5"( :.Í'Q*'.','.<f$:; "'Í;,.".'ŽŠ_ '1- „* \-

._. ." _- .1_>_»;. .. é- ..:" '._=_*'-.'.:'\1:' _ -- '.__ A'_: -.'“-_-.".—_'.\'-'.. \;'..'-'_ ' for,: 3,- '\-Y Z.“ ."..- "\ :-' _l: '

._<.___»_-._.»_-.„ ..'/»=.:;:.\». ' . Se: fx=<z_.v.x*<4y,£í „'“ _;_.<*s-;1»"ř;4.»—:< & : F., __ \_, “iwi ___. _>_- ;_»_'__ _._-:.;<» ___ _-__.-;._< _ . ' . _- -f_.__. 24,554. „;; -._ “.:.-=, _":',1:_:c_.—_*'._'
_: . (.____ . ._ __ 34/21 wkw: * :.< . Eg , ' “síťs ».-—:á.-..:v"\'.d\.w<-.:Pen.&'$-. .. t

(*.-= » ' „“E" < “**“rgewm . ('ĚÉ'Ěžr-iížzířýfš: -.'—_.<<'Š-»i=.f;»'-š:„ — 4 ;
<? $< ' < " 144; \“3 »Un7/*.f ' '.
„. \. f...: -;_> _ » ,-_.__,- . . „ _.f.4_-'.:>='_;\.2.,_.)_g_' - . -.-.,_-_.. _ _ f_'le_ _-: „;;-Inak . _ .'_- __ _. „:X-5.1.3.,-

._Š.___\- ' - 7-'v'.-e',—:fě_.'-:._-_..4_'._/: 115.5. = '-"-_-i.h.'ů':" * „Nu Í“- ";-;,fg-fg1 ', .-'.:',"\'_-T.;fu:>'-(. .
14:7 _<_._.;_„_ ;,3. _ _-'.»„.» »“ -_._<.-.;<;_ 'z\_.;.v_-„y_.„ _ w:.gw /„_-_ „kf ___; \_,-_f._\___,__,;-_;__.,-Y- „“.-_. -,_„__;_._:_._.:1-. __
“„K-;. -- . ' ': . -'» -: - = -' \-=„—.'.' . ' ' “-.-'- _. ;'-" ." ; I.".Š 31» ='-'- :'; ;L"-"."- *.'- "'- "J *

'—=.<;,'.' ' ' „"i->- - * _ “'\Í' “ 'Íé * f? „c*___1<_=_._1;.=,-1.< . ' ;
"*'É'Š' > 'Šš- . ' - - .j-j.-_í:'l'.'-'-_tší?;é__Í*'Z-_ .. “> :* - ?>! $"“ ?.s-ÍŠÍ'ŠÍŠ „$$$ Ž,
“.4 .. .v' = *:3;:.>'.;-_'-<. . ' ' "f:f-p "* r5..JŘ.; 1
1:2 . .-';'._'.Í..>_T , 3_;=.;z_;_;.jíz_ej_-.-_jí'f.i ' *;339.5“ ;

* _.: ;_.;-—:.' ;_- _ . . ' ,*=(! !.

. - 3.4.1.( ._-:- - -. - "n'- -.= -"' —- “.“—ihr r._ . _ _._.___.._.„ _, < _ »_ „_ <_ '.<:._1;f “_ _-
._ . — „7- ._ ;—— . ...— 1-. ': _ “.)„aíyv ' .

.. ' . f„.l*"-I-á-.:f5š.€n ÁLFŽŽZ: “ " ' 21-12 I'
' -'3;=;-;13i_r'.'-.í-"ř5>'i.:-:;e-Jřx'ji;řýé-žěšíššz.“ _.:3.- "= ' '$. . €

.=,- _ „, _=;_./,- v;€i'-j.:';=o " ...-.. - řvala, “i

_. .; .<..>;'<..','>',v.xy ".. _M = . . .; .rt? ' ._ aš “> HQV" 1
' \„f < q "tš— .-

;_._.j___.n_<*_»,'::_.+:-.__<;___;:;<:-;;_;.f*.;»:- ; _».—_'.\>„»/,<_*_ _, _. .' '. < '

_. »..:zf 1—1 ' . ,; ;r'_ " . _ -.
_ _; a—Q-„f.;-w-u='=(.:-<.-J,'.-_-.,_;_.»' _ _- ' ". '. . ,. . .- *.
._í . ___._.._._\<_ ._ 13.3.. . “.__ . „.'__<_.v; ' *. '. . _-. .. :; ' '.<. - ._J: = 2

(__k . __ ._: ., ___\_(_,_____._f_„_. _ “\ : '-).,'-. ":=-.i- , -. - — " ' : -... _ ;,x_-'..\..—(...-É'*A\'.<*-:M'- —._ ' .. 15539:— '- f" ' . * ' . .;

.r— .- “=*-....<.<“ť' „Š' - - ' ' “\ .- \. . . _ » \._<..». » <
' z/L'.. ». _„;<:.J».:».Tšgžsařr . .: 44%2 " '

: * < ' \.
-. ,' :'f'f.. .“ "\—. '

“313_2334 ,; " _-.;;_';<_;-.ja'= .
';?t'á'Í'-.-=.ii;f ' ::“ .*.—„'n

._____-.. .-*>.-'.' ' '



VÝPIS z KAIASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2011 10:05:40

okres: CZOIOO Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 730106 Bubeneč List vlastnictví: 660

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A—vm'tna—k,_j1ný opfá'vn'ěW _—__ " _“ * měa—tífikácor“—' “:=—adí;
viastnické právo

Pražské služby, a-s., Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 60194120
Výsočany, 190 00 Praha 9

ě. Movm—_ '— “— _ __ "_ ' _— '—
Pozemky

_ Parcela _ Výměraíij Druh pozemky _ Způsob využiti _ Způsob pohrany „ _

1899/1 12000 ostatní plocha jiná plocha památkově chráněné

území

1900 2223 ostatní plocha manipulační památkově chráněné

plocha území

Typ vztahu

Vítah pro Vztah k

0 Změna výměr obnovou oýérátu _" .“

Parcela: 1399/1 z-74858/2006-101
Parcela: 1900 2—74858/2006—101

qutiťíý & ji—népóW—"'+—"__"*_—"—_ ' '

Listina

o Jiná listina číslo 224/1993 NOTARSKY ZAPIS NZ 224/93

ROZHODNUTI C.14 PRIMAIORA HL.M.PRAHY

VÝPIS 2 OBCHODNIHO REJSTRIHJ _

ponvzzsa/lags 2-14500053/1995—101

Pro: Pražské služby, a.s., Pod Šancami 444/1, Praha 9, vysočany, RČ/IČO: 60194120

190 00 Praha 9

_FU—“VzčmlcmTh pěší?ekbmký'cmkóáml—pářa'elámWJ——'—'

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Výhotovil: Vyhotoveno: 28.06.2011 10:41:10

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

vyhotoveno dálkovým Řízení PÚ: ...................-..
přístqpem

Podpis, razítko:

'— múz'ěmE' óbvóčímě kté'mnaéšmfššžm „engam'é“ “ _
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana ].



2555535 šlvzgšaz— 5153322555323 . „

- Dodatek c- 1
E K Nájemní smlouvě č. 178/11
lu uzavřené die ustanovení 5 663 & nasi. zákona c. 4011964 Sb., občanského zákoníku,
-L„„ v platném znénl

SMK12—DD433
|. SMLUVNÍ STRANY

1. Pronajímatet Pražské siužby, a.s.
zaps. do OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2432
Pod Sancemi 444l1
180 77 Praha 9
zastoupená: JUDr. Patrikem Romanem, předsedou představenstva a Ing. Petrem
Čermákem. místopředsedou predstavenstva
IČ: 50194120
orc: 0280194120
Bankovníspojení:—
(dále jen „pronajimaten

2. Nájemce: _
(dálejen „nájemce“)

ll, Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto:

Znění článku 2. DOBA NÁJMU bodu 2.1. se rušl a nahrazuje se novým zněním:

2.1. Nájem Předmetu nájmu se sjednává na dobu neurčitOu.

Znen! článku 3. NÁJEMNÉ bodu 3.1. 3 bodu 3.2. se ruší a nahrazuje se novým zněním: i

3.1.Nájemné za užíván! předmětu nájmu se sjednává ve výši 30; Kčímzlrok bez DPH (slovy: třicet
korun českých bez dané zpřidané hodnoty za 1 metr čtvereční za rok) za zpevněnou plochu
předmětu nájmu (výměra 800 nř) a ve vý-Si 20,- KUerok bez DPH (slovy: dvacet korun českých
bez daně z přidané hodnoty za 1 metr čtvereční za rok) za travnatou plochu předmětu nájmu
(výměra 200 m2). Celkova výše nájemného činí 28 000,- KčJrok bez DPH (slovy: dvacet osm tisíc
korun ceských bez daně z přidané hodnoty za rok).

3.2.Nájemce se zavazuje hradit nájemné ve dvou splátkách, ve výši jedné splatky 14 000; Kč bez
DPH (slovy; čtrnáct tisíc korun českých bez daně z přidané hodnolY). na základě faktur
vystavených Pmnajimatelem Nájemci k 31.7. príslušného roku a |< 30.11. příslušného roku.
Splatnost faktury se stanovuje na 15 dnů od vystaveni faktury Pronajlmatelem. Faktura musí být
vyhotovena výhradně v listinném formátu A4. jednostranného tisku, na standardnim kancelářském
papíru a hmotnosti cca 80 g! mi scanovateiném (kopíromtelném) černobíle, bez ztráty informacni
hodnoty. Na každé faktuře musí být uvedeno číslo smlowy. Za den úhrady přlslušné splátky .
nájemného se považuje den připsánr příslušné peněžité částky na bankovní účet Pronajímabele
uvedený v záhlaví této Smlouvy.

gxňwoquš $%?

_ 3%; “magaz— PMŽSKÉSLUŽBY,1.I.,A Podšanccm5444/1,180 77 mm q : 1- +420 '284 091 m - w www.psaslcz .
5" “ maminou



525: 525523555 šžšieš gagy.

„Hain

< S;='::ÍĚE:E':E:E='E\ ."Íš ÉĚÍĚ

Znění clanku ?. sxoncaqi mnm A Povmuosn NÁJEMCE PO ŠKONČENÍ NÁJMU bodu 7.1.2.
se ruší a nahrazuje se novým znénlm:

7.1.2. dnem uplynul! výpovědní lhůty. která je stanovena v délce tří měsíců. Výpověď může být
podána oběma smluvními stranami bez udání důvodu a počíná běžet od prvního dne
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně;

Obsah Přilohy &. 1 - Zákros Předmět:: náimu \: katastrální mapě, ortofotomapa, se ruší a
nahrazuje se novým zněním přílohy, která tvoří Přílohu c. 1 tohoto Dodatku č. 1.

!

III. Ostatní ujednání smiouvy zůstávají platná a účinné beze změn.

IV. Tento Dodatek &. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smiuvnlmi stranami.

V. Tento Dodatek & 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž každá ze smluvních stran 013an jedno
vyhotovení. ]

Příloha č. 1 - Zákras Predmétu nájmu v katastrální mapě. ortofotomapa

a ff “

V Praze dne " “7 ) . (15) ? f"

F'ronajlmatel; . Nájemce:

předseda představenstva

___—.______- ng. Petr ermák M_—
mlstopředseda predstavenstva

%; “mámww vimim SLUŽBY, 1.3„A Pod šancemi 444/1, 180 7? Praha 9 u T +420 234091 111 - w www.psas.cz
má“ W

________ __ _ _ "' Iii_.i___— ,. in_ll ...-_ . v:——-.v——- _--—---- __... "il-



.

' „ .a „. . fw: _“ v::gzr-/ ...; .__-: ,' _ = *v- .- : |" 3% ' *Ěšg =š=gš š*š“M.“ . J- ; . _..c, %:ĚŠÉŠ *íŠíša33%aš%zazšiasšax;=;=i=šašsáaai:.. ' .— “ :. - :
A .A '

„??fo 3 >; 29:5-1—'Eš-:.::;t'ťiš-Šžžišíxi-tzíEĚ_Z.Í:27Ž' '
: ' i_"_' .“ -- “* š - . „

<v— _ _ ' ')I:E_/Z_/Ěšfžfí'jff_j?f:
[ . .„_ _ -

._ " věř; ' "“_" “*na—„___ _ | ' „','šfásc 15h; __ ._ Í" ' Wm“ L . _::? =.':- -._, „
'n. „_ . =!; _,-' „ :**—._. _

'%',) _. ; . __
_; ___. „. _ „.:-; _ "% “,'“ - .. .._.: _

_;- . * r... ' w. ' —' g .-
' ., “"“-s. “%“-“\ " zrz- , ;im. \ . “**— u. » '

fi;?
_ _: ““m______ „' __ __ ř ? i_- _ . _ „_ „*+ _ _

g- " . _ . ' , _| ' .; . ' _' :
_:_: _ .

:“ , ' ' - ř -' '

_r. _. _ .
. .

5 |
3424: ":'n":"_'v-Zí':-€....:Š*š:-' ' &$ .. ». _MW'W" ;! iE

iš: ;:- -.*-'*-_-""'-7-.a»;*.n; - " ' ' —'---»- _ » iiť“ : *š“"*f"“.-:.: * ' .-" " :“ ,'
“;“; „, -;g:;-—_„'_=.:gzg„-=?Š:=s:=>ů.:=sz...:._..; .;;_._._„_ _- - - .' f »
ššř- z.;?sš;_;_fžžžšžg » _, - '.».-' ; = ;
gřzč ĚŽŠĚŠŠŽŽŠŠxM-c/ZŠŽŠEŠEFŽŠ'*'123:5==ř5;iřšš=5$=t'-:;-.""_í=:-.». ' * ' f ' ;
.S. :: „..a—:::..... „:-,;1'4Enřř_čgš5€šřg:igkáá<fi;:agŽ-ELu:-'._:“.-.-_ - : ' ._ „.._ ý .
win“ . 322535557;„_gyga;f"="f>:gř»;x';»šgz.:::::;2;25;::;=:<M5.x.__»: . _“ j . - , ...; _.<. .:séezšzgzáánsšaig%;; ;í'ř'ť': » -., “Fk Í , -

<121=<:'._<_" 55:3 %] gš; _-'->,<']>s;!= '="=;s_ť='=z':;»::-.'f5:=—"',„" * *=';_;.:;.___ ' .“ :_„ -r».. ' -|
. . _;Žsžšýšššxš _ „ š .. __ ; ..-' __ _::<;_w». ;; z 7.21. 3 g,; :::,_;_,_':__ vgig- _,1 'ígfgiši- .fš _-'_.».: _"j:;._- 3

„___
'.

j.?Š.;šýčggegžzfng—f-<asiěť;;5?:g:š€g_šg._:5f=» ., - . ?- ::N a*áššW; 3 --»-— W.. _ > ;*" íngMŠxz'“ '“ ';é*-233?ŽŠ=;%* . .:.: -— . _: "'$ _
- _ ' ,' '-E'::'>E;:'3:-Š:"%:“„tk' '“ _:: ::- „Q: » .._ " "---.. __

- - 5ŠíiřšŠ-Ěžéšišššgféšgf'ď ššíššášš“ %>" ' „ ' ' ___ _! .__ a gw; mr “54,4" 455154;„ * :
"*=:_m_.„__ _ „ ; '%$“ išížšášššgášígššgššš6%5Ž?ŠŠŠŠiŠ*-fšg7 .? i? “ ““ J : * .

-: -\ %. .- TJ: .- :“ . _:r - ': : - ',—:-
3: ““"—o „___ _,- ::NŠŽŠJW . .? “*:. 3'51',' 55122 ? „:p—

g- y ;
\**ŠéžíážřšŠéŠĚŽÉ-žš' 4“ ' .? <'\““ššgšzššžy * Ě

“*“..T Ši ' : _ _'; : (z " '“':xnzkamaM,„\,.........__ „___gé _;.Š'ťzí.: 'Ě '- ' : Ž 2 .'
:'Íf'f'" _;é .

5!
' '.

;..n uii. .. .. .
"

-
č-I :: .k _

- . .
:.:M' >: --' :* . - ' : . . ,'
čížků; „___ < '. ' _ _

_ ;: __
šiífšif'i „, . -_ „.._.—w _

_ - _ - _
j.“:_ ':í _“ _A ve * ' = ' “|
=;:-:1;.=.mágšu ] _ _ _ __nwm _.. '.

_
_. _

...-1.3. ..5
; _. _žf .»

— w -
_„_—

= *“ ' :
_řisz. "š. šlšf - . ..

f
“: 5

!":Zflin 5;- ' ' '
, .

. .-.-. 'k . . .

\

:..—_;q.: _.: >=:
,

. [
17:52? Š; _? . :

_ :f:.. » . g
„_ _':ř;=»»=i.š ;ž;_.' - » _ z .: arg ..:; * :é'zf': . „š 5:23 ; - . . -

'-„-řť !:'=_ . Ě: 5% _.;:E_3':í\= ,Éra' _\' ' *? ': _-: .
3: . “ -,- —- 3% , WW ' =

$.: __ ;--.„ Š'IMQI'ŽŠČÍ _,gagšvxf .- “;;—3:31. “ ;;; _ _“ Í&' "" :":„H' . žšl:5'::'::1:> Š *** 2.32 :".:xš a - |

' :“ ' : “>: . van..: ! - \.ý' ""v/q.: z :: :: ::-::' . * .
ŽŠ? =' ' a;: fw“ & ;. “*f- 32534535? ;; -:=» ..'» "b. aw. _._; v 4 : : !i ? =š; &; * „. " 75323? *? r .=»“ ' 'Šř-ZÍ'-!--'-l!ii-'—1ĚŘŘ ř "):“ I.““fíl' b': ; ' “<. -' ' N ' “ '

' 73x && 5 _“»,_>< .“ ' “ ! __. _._ . __ „ží _ _-':." - .:.„ř'f' :“ ; „€ '!T' .“ = i*? '$iv. ' r“ . ' "
š „_...._._.______-_.——-——v__—_„__.._..

_v_ __ » , _;
_- :': . _ _ ,- ) ;.-ít- '. * .řf-f _. , ..“.“ . š;r-.:'.:';.._:'

f" -
; Ě;»-,_,='.__._L__,. ;. - _ .“

»“ _! ;;
„>, . .! .: _:

\ _ :* ;;_ __:...;_.-fo_,__.___-/. __ - 2' _.
' _

5_

:::-*=“ . :;- . _ ,'.__ _ . _ _- _:

__.ý;_j__+:';',.v"' .:“
'*-. -'

( - _=
;-

_-_:-:;=:;:=5=_if_.-_=_=—;:.-_.- , _ _, - __ _. _: » :5 " - '- -' f .- .
ššťžťšžžř'; " ' " _.f .? " :.4' ?f- _ . .:'Šššíšř/šifií' » f" , _f' „' 'Ěšš' ' ;" " __.- „i ' _ - ' ;“ __;ŽŠ? Í:: ___! ' '- ,“ ř'íš ,_ _ . . _ _. ' f" , ' ' ' - é:“ ' _ .“ ;“..

» i i :." _ "
| ; : ;

ŽŠ ! '* : “
& | )

:
: 1_

.t -' .'
| |! " ,» - = z

„ ., .._—......m.. il. __ A „ . .__. A V “. A „ ' : _ _... .......___—-.._——-_' ' “ 4 . . ' _ v



_ »w „___ . .-„_,-.. ,-....-w „„...-„- .-„_„„...,...,..__ ....-_„_„, ..„_ .

- ĚWĚMWM.„“ ,
.- .. ,__.__.._....Z-ĚJť'mwmwaw—„Wz

, .

- w._wmwm.wuwww»ugmM-_www—ďm-.mww_x

:.:

--' - m-Wuk“..—...v.._„...-na-“MF—w=_um-.““o—?.h.. ., _. . _ _ _.

;. .;__.—.:._-; \ a 3 % “ .
- . - , . \ ... -. . ';

' _. 5 ; ,_ : _: 3._-. » < &
€ .. .— ;a.=-—— r i =

_ : , .., .. _ _
„,. _ . . .
mw i .' '“ ! -

' l '. ' \
"w. 1 !. i ;n:; _. _. . ._

.-_.-_-_....._._.....___,_ *W“..a-»».„“““—“WM "
'u ' ._' = ! » „
"qukhh-L : . Ž _. -1. ' ž -

. “.."—5%:-L & . Š
' . _ u _ ;

t . Í -. -. „.WM“ % ___ ',.U—l __ „_ ___

1 “L.“ -.
i .; i “\,.—5 '
_ \ .“... __„. w--: :.

? “*=—.__ .
_ .—.“-:': '! „___ .

* ' : ' - *'— —' 7. i ““k—**— "% Š „\ -.
't . :.

' & .. "“
; _f'\._ ,* "'N-; .

I '. .

f „.

“le _ .“..a—___ . _.

. i —- . _ _ '.

"flv ; - . __

;J'»í'Í".-:l'.-._.— Z—Š 'St—:=" ' '
f:.c-a““.-.-:_.'-.--.-=3'_-'.:: :?:-a'. -

.A\"-'=v.'_—.:._.\Ex.žv'-_:„'., -_.-_-_.;; ;-_"-..—_

4„—'\\“_ =““ \

_..._.„.... _. . _ , :.._._.z._._ .__. __ _
-. "***-.....— _. . .— a :. : - .

:'C' -- _ .. ..,-_--. : v ' ' 9- - ' - -
>“ . _zzxťmr.; <% ' ' .
»; _- ":ga-.s.f:-'-— -— .___2?„„
na? ;“ __ _“ . ' —\ .=, „» _ _ -.:_-'—.'f_;-EŽ„*„-?':-q_;=' _,_____\ _--:--.-.__ -'
Éqiší >z;- ;. ' ' ; ..: %? ."- “***—““i ::. -'-"'$:šíii'=š.-.-.. -
"er ,? wara? , “ ' — *3_'<m\\*5v$\

' -'-"--=»;-=-='- ' . . ' » -'-" - -a:9—.=.:.=.-\-===<-v:- '-'.-.---.-3'-:-.=;,\--- -.=—.:=_.„' 3" :'.<- - <<.: 31 "fí'.'Sí=-fí??t.5.?SÉP.->'y?;iá?š-"=y."15:4;- .-..'z-\ ..

- .— - —- -= =—. <—,„_—“%"-.._ ; ' ; " -'..,=.e=._=“._,r"—“ř“*af (ing5*“2g\zgžíršť_ - "=

f ' &$ Fauzí? “vina“—

_ ' :; jší"fi'xňg“„“i/=“
. _ —'.-d-a='.r.=_=-\\'--ri--.\.-'_—.-:. %;. -.'-_-:.v. r-: ,
: -.“=:'e-'-2ifř: :; \išlčlb: „J. a_-, „%./425% *

_:-- Ls-reeg- “:!:-aaa? „*_*—+93" ':; _, „:_v :; _ :'—u+ _ __ ____
_.-_.— 4:3 553-5? - a?.

;;? '-_.'3fv-<<.<.-=.x.-
_ Šíš-

.':' u .. a -4 =“.
. "Ý £ * . .. ,.; -.. __

' L =; _ . . - ' : „"—v“ “3“ '
,. _ __ .:g :-:.='- ' * -

, „r. . 3 v'- “ Í.—'_-. .. .-=v.
, * .. MW— =;-'—+ »a !, , 1.: i _ -„- „g; „\n-? ' .,.__-._=é-=.-- ': -.. \

„ ;;,„q-fhřá- -—'“ "' _ . *



' . .M-

.-:.--.:=-..-:::-.:e:=-:=.-.==;-..».-,-,.-.“““>—VM„„VW,m. .= _._—.._- MLMHr'bl-JM: _

I

"“*" - ">. .

.__—MM
.

.nl-_m— „_v - ." , " ' v ....
Mur _ __ _________._

„_ _ ."" "'"-__..
_ _ _ _- “wa . . |

. ';."gků . ' 5

? "W“ a Wx“ - » . .
+ ---—=-mn _- - x --
. -4 -w—'a-u:e=3_* )- !: .. _

.v ' "*=-wm. *w- _ .
“' “*“an — -
: — "%:—5553. . . . _

.; “.W—_._ __ .. :
? ě ' —'J'- ““.-tv '
:( >: " „-_ .. __
.g „. » -— ; ,!:ao.__ __ . __.. __ _„___=__€__

av * --— - .“
? ___Ě _ . "„A—„.W _ “Ě __
w ' . > . -'.n._,_, ,“ „ un

:' 'a "' „» ""> %.-„ „» - „„ _._-__-
. 1' - » ua; , ___.__ __ _

„ 4- -. __
„ ,. < _f-_ __
„ _. .. --_,-___
_ „, .— - „
> -.= - „. _
> _ u .. _ _
.; == _
?i a: ' „_

;; _.Š ' ' —
.“ m'-. . _. . .. . _ :=.
_: ._ SŠ“- _?\-"._. _ ,;
„ - - . (_ = _- -. »>< :,-_,_ „
5: se
a' ?
ť SŠ"
; .s;_ ==
> :( .

'

: :: -._
> %$ ' »--„

-É ; ' 33-151- ' _ .
(' x . 'a“ „ ;
? ,ze 4 .- ' '- „'Iu-u ' ' .

'
.. _-'-:.-..-.: ".: .:.-. .

. .. . - \- x --= .! na...! :. ':t- -_„- š . “„z-2:11.: „::-Ř. ——-u _ , „___ . .
-; .=; - É.=»_-:-:rv:=::ea:€o:_e.-._-.p “ _._
_- :- - » -— :r- -;._.>»; \;-. — *. '-.'.:'»'-'-'\9-—=k_-..-_ _ -: .£ gc _ - -- (' :"SŠ'“"'""—' __ _ „_ _
:; ___: - “:asr.. . -'-.“___.-q-'--.-. „. _ “w. .
“x__ „3 f - i—iť-E- x „:.-' „p. .-..\->- — _ -. -
„__ - .. . _., .. „. .:.“ _ --_ '
"3x“ :: __ _ = _. .._;g. :-.——- .. _, '-

"..Qv ** “:=—.. “*r É -.-, -' .
--.,3 . :.„me a.“ .,

.a ' T*. F ' . ' ' Ž '
o.-- ;;“ . . - „„ ._ \\

"“ ě " "x“ “'2 *.% „ „__-___; _ _ _ „___
.;; -. ' " . '—'

4% x .4_ __

“ře í“ “"-'A ' 'š,; „ _ „_._ .__
<>. —.- .,. _..
“i: Í zač ;“ "».- .. _ -,

W=. ? u. » —.
“'n : “"-LK ' __ _ . „vw— .- - .

'a. „ “$. _ ?-.. _

W:. _? “.... _ _. : -. '-
"č. 5! ' 1-— Z |. " .

==<_=_ -,_._ .< „v m_ _\ „__ _. __

4" 35“ _ .! . ." _.. '— " „“i .

.__ 5.. r __ _. \.__._ “„ _.

-. ? .- 'T
* „__ i 'a.

__ :_ \“ u..,
v _ - := *'x_ .- ._.

'ů-u -' \.. _J _ . _ ,

"7,5 H -. ' .
\ __: =:.\= _ “„ ".__ .... _ .. =“ „\ '

'.'\.'.*.=.':'..'.ar -- =. xL ._
_;nqmma: __ k _ _ ". _“-

., ĚĚW- "Ša . _-._._.:,. _. .: 7,4 ,- . q.!

- \“==;=»s:;$=-Eim'-“M=z=ra= .. —Í"\*:<'.<.\.'Í5.í'wŽ'Í\'.'.<-':-.\" ..; ». *. i
.- \\n- -:u.-.-. ».“„mum'u—a. ._.- - . A: ' .
i'q'. :-'-.-.:-:-;_;::. ;;; :'z-gáq-i-g; \.. ' u \ " '
"“ W'- Í.\_-x".: -Í-í=_x-.—Lf-"w_w ": —'.. '. :

- :--:- _ '-'- -: _- _- *:xZF—řesz-eaws'rtuf-„g —'._ u :[

' - - . . . _ '-_ -_ _ _

" .. ". "": :
. _ Ši .__ _ _

a. J . _ — .

t
..

. .- :

„_ |
—._ -\ --

> “-

“.. _':.>. '
..- :.; .“f „“x A /'\ . =... '-

-.„ „_

- .= „ :'xnc. .:::—J „:=-. __“ „y, w" ::.; ___. .::esoy _) -- 5-5 » — „av [< _ 3 -_ i
_ _ _ __ „_ .__

. , :! ".__ :i-i
. _ . ' 455963 .. ' '-

- . _ _. - - - .: 29:22: „ __

' ' “..x.. .. :xuxxaxxnx. - v -.

' . _- „. tu ..;5" .at-==;— .. “v ' __
. _ __ . _ _ ___, .=: - -. _3 .3 ' ":

* _ -_ 1 - . - '_ . xxxxxxxxxxr L % ::"

= L - . ".43113*-_r_-_._ _- .—_—-_'-'-:-*-:-.-<--_q_ ',-_. š. _ ._ _ _. __ .__5:.f..___.__,. ___ \ _.

k . _ _ - _ ' . t; _ _ _. \n,
-jj.. ' ' . __ ._. ._- . .-;..._\_ _ . -, .,-

-. . \-.:-. : » '. „ '!
.': .. .... . \'.-. .. __ _._ __ __ a \ . \ —. .".v .

- „l. __ _ . . _ _. _ _ _ _ - “_ _ _ „_ .__ '“; _

. „Wa -.-- .. .- .- . . - .' :::-?>., ; \- „ ' „ : .
.; „% :... -. .— “va »: -. . -=--_ - mw. :-..-„_-_-.„ » „ _

\: i( ' . * ... +)!'f..\'..'...*í&$-' .. .- 15;- .'=.; ... . .nl-\:x. \. . :(.21L' '.Lgtcčý'ix .“ 'v' .'..—-'.\ ." , -' . '.—.„... _-_- -_--.-_-..„ __.. . .. - W. --_-__ „hm, „„..qu :: . „ _ _--.--__-_ „x. _ -- -
-_ fm =+n-f_._ __„mr_v:.s=.__v;!_ „_-.-.- ' .__-»-_-_ .- , -... „._.__>„».-.. '-;—=_=_—_:.3_-*-:=:sc=_w“\;-: _\„ _- » _ .4:

— -:f.-z:-z—=:'x.<.-'—“—'---:-.a' , _ .
_ „___„u- m _')_\z__'-. .. „.. -- - .““r':\':'.'.' „». . \ u
. ' . - n." .- ,'.wr: „\ -

'- '-'v'*.*2€'.3&5:€ř ř. .=. L.? .. v '
" -';—'-„+;— “„a-: *+; ..'.7\' » _"'“"""— "

. _ , „ .. ...., „..., . .xu_7_„\1-»__\..\- -. -_ __
i'úxxxa' xxxxxxxxxxmxxxxxaa'auxusexuuseuxnux::.-_ \“:5:u:.._ „ :_._— „;;—;; _._.\._.. ._.

. sf -.' -=_. ==== --.-. --.- .. .. .=. 4- .. :: .. _- —_-,._. x* . . - ' ' -: --l;.'.v.-;.;_„»'._'.;.;'.'.—“;'.;._—_ "-.'-.*1\"'“- ' . o :
-_= ___-:.: „_a' _; Ef.: ?“„g'j 31% ';: Š' e_a' >." _.:_.;_ 555 <: ž' "a": 'f: “i\"t '-_t' =: i,: =" j,? ! 1 'A; ., .;: . „t. . _ , ., ' . ._., ;.- ;: ;._ ;: . 3.3.25; aan) “ __ »::-:-. .) - F.." '! $a“ -:-:-;..- -:

- a.: ; .;. ! _.qu-n-pr::_o-.;._-.t_-. .-+._=_.-f _--.-_;„:. 5953445. _- , ___. - ' _“ 35:1; __-_;_:_; 755133 _ “gv :: -_ : -.-.--. -..--.-._—..- —..-..= __.__._,.__=_1_.____ ; _
-- -- —— .— „im.L-„N _—-\:' . . „. „ _ _

- f : _ ;;1-R'NJJA) ». k-„ -. \ -- 'w .xga—.:_.gm_ _\'.' _.. _.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle Š' 692 zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupujici dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Hlavní město PRAHA. Mariánské nám. 2. I 1000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

31.1.2019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Fictzck David


